[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2016 года						    	№27

О проведении депутатских слушаний

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 14, 39 Регламента Думы города Нижневартовска,

1. Провести  25 апреля 2016 года в 10 часов 15 минут депутатские слушания по следующим вопросам:
1)  Обсуждение предложений об организации на коммерческой основе эвакуации транспортных средств;
2) Обсуждение предложений по передаче дома №19 «а» по улице Дзержинского в управление ОАО  «Управляющая компания №2» из ООО «СВ» по обращению жильцов дома.
Место проведения – зал заседаний, кабинет №312, по адресу: улица Таежная, дом 24.

2. Организационному отделу, экспертно-правовому отделу,  информационному отделу Думы города обеспечить организационное, правовое и информационное сопровождение депутатских слушаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Т.А. Иванову.

Глава города Нижневартовска 					 	М.В. Клец
image1.emf